

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตทับถนนคอนกรีตเดิม ขุดวางท่อระบายน้ำช่วงกลางถนน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลต้นมะม่วง อ.เมือง จ.เพชรบุรี คอนกรีต จากไร่นายสาโรจน์ถึงนายอุตรและห่ออิม

แผ่นที่ 1

ผู้ประมาณการ นายวิथा จำพวี วันที่ 31 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ		ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม		
1	งานผ่าถนนคอนกรีต	540	ม. <sup>1</sup>	-	-	70.00	37,800.00	37,800.00	
2	งานขนย้ายวัสดุ	130	ม. <sup>2</sup>	-	-	275.00	35,750.00	35,750.00	
3	ท่อขนาด 0.40 ม.	248	ท่อน	250.00	62,000.00	70.00	17,360.00	79,360.00	
4	แผ่นคอนกรีต (รีน)	90	ตรม.	300	27,000	50.00	4,500.00	31,500.00	
5	ปูนยาแนว	38	ตรม.	98.00	3,724.00	50.00	1,900.00	5,624.00	
6	ลูกรังกลบท่อปรับพื้นที่	130	ม. <sup>2</sup>	200.00	26,000.00	41.00	5,330.00	31,330.00	
7	คอนกรีต S 240	92	ม. <sup>2</sup>	1,800.00	165,600.00	240.00	22,080.00	187,680.00	
8	ทรายรองพื้น	12	ม. <sup>2</sup>	370.00	5,550.00	41.00	615.00	6,165.00	
9	ตะแกรงเหล็กกวางเมท	820	ตรม.	30.00	24,600.00	-	-	24,600.00	
10	เหล็กรอยต่อ	15	เส้น	204.00	3,060.00	-	-	3,060.00	
11	ท่อ PVC 4"	6	ท่อน	250.00	1,500.00	25.00	150.00	1,650.00	
12	โฟม	10	แผ่น	20.00	200.00	-	-	200.00	
13	ยางมะตอย	10	กก.	20.00	200.00	-	-	200.00	
	<b>รวมยอดวัสดุทั้งหมด</b>							444,919.00	
	<b>Factor F</b>							1.30365	
	<b>รวมยอดทั้งหมด</b>							580,018.64	
	<b>ขอประมาณตามงบที่ได้รับจัดสรร</b>							580,000.00	
						( ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน )			

สรุปผลการประมาณราคากลางการก่อสร้าง

วันที่ 15 ธันวาคม 2557

ส่วนราชการ..... องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี .....

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลต้นมะม่วง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน ..... 1 ..... แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + กำไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	444,919.00	1.30365	580,018.64	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			580,018.64	
	ขอประมาณการตามงบที่ได้รับจัดสรร			580,000.00	
ตัวอักษร ( ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน )					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

( นายวิทยา ขำทวี )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ตรวจ/เห็นชอบ

( นายมนตรีชัย สุวรรณเนตร )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ร้อยตำรวจตรี.....อนุมัติ

( กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์ )

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

( นายมนตรีชัย สุวรรณเนตร )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายวิทยา ขำทวี )

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

( นายไพฑูรย์ เนียมศรี )

สรุปผลประมาณราคา

วันที่ 17 พฤศจิกายน 2557

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

ประเภทงาน งานทาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลต้นมะม่วง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

หน่วยงานที่ออกแบบ อบต.ต้นมะม่วง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ แบบ ปร.4 จำนวน ..... 1 ..... แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 31 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	ภาษี + ค่าไร +	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท	ค่าดำเนินการ	รวมเป็นเงิน/บาท	
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	444,919.00	1.30365	580,018.64	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
5	งานป้ายโครงการ 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงาน.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....-.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			580,018.64	
	ขอประมาณการค่างบที่ ได้รับจัดสรร			580,000.00	
ตัวอักษร ( ห้าแสนแปดหมื่นบาทถ้วน )					
ขนาดพื้นที่ใช้สอยไม่น้อยกว่า - ม.					
เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ม.					

ประมาณราคาโดย

(ลงชื่อ).....

(นายวิทยา จำทิว)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ  ไม่อนุมัติ

ร้อยตำรวจตรี.....

(กนกศักดิ์ มุทธากาญจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง

(ลงชื่อ).....

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง